Zusammensetzung
der Bestellnummer:
Code + Links/Rechts + Glas + Profilfarbe = Artikelnummer
28 mm
14 mm
A
G (A -14 mm)
NH G+F IN FLUCHT

Maß
Glasmitte
Seitenwand
in Flucht
Maß
Fixteil
Einstiegsbreite
Schwenkbereich
der Tür nach
außen
D- S- 1 54 U B K H
A G F1 F2 * B ESG-Klar Fumè
Weiß
Matt
Silber Chrom Schwarz
117↔121 115,6↔119,6 23 31 61 64 NHGFL117 D- S-
127↔131 125,6↔129,6 23 41 61 64 NHGFL127 D- S-
137↔141 135,6↔139,6 23 51 61 64 NHGFL137 D- S-
147↔151 145,6↔149,6 33 51 61 64 NHGFL147 D- S-
157↔161 155,6↔159,6 33 61 61 64 NHGFL157 D- S-
167↔171 165,6↔169,6 33 61 71 74 NHGFL167 D- S-
177↔181 175,6↔179,6 33 71 71 74 NHGFL177 D- S-
187↔191 185,6↔189,6 43 71 71 74 NHGFL187 D- S-
197↔201 195,6↔199,6 53 71 71 74 NHGFL197 D- S-
H 170↕220
L 117↔199
SPECIAL NHGFLSP
SEITENWAND